[image: image1.png]

Совет депутатов ДУГИНСКОГО сельского поселения СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  07 ноября 2016  года           № 38
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,
Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

                РЕШИЛ:

      1. Приостановить действие пункта 20 части 3 статьи 2 Положения о бюджетном процессе в  Дугинском сельском поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области   от 21.08.2008 года № 101 (в редакции решений  Совета депутатов Дугинского поселения Сычевского района Смоленской области  от 22.10.2009 г. № 133, от 15.11.2011 г. № 36, от 19.07.2013 г. № 17)  до 1 января 2017 года;

2. Установить, что в 2016 году:

      1)  проект решения о местном бюджете   на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов вносится на рассмотрение Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  Главой муниципального образования Дугинского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области не позднее  11  декабря  2016 года;

         2) при составлении местного бюджета  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов  не формируется:

               -  реестр источников доходов местного бюджета;

                - бюджетный прогноз Дугинского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области;

                - муниципальная адресная инвестиционная программа.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сычевский вести».

 Глава муниципального образования

 Дугинского сельского поселения

 Сычевского района  Смоленской области                                             О. В. Сергеева

PAGE
2